Tempus Open - Ludvig Sohlberg

Ludvig Sohlberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:18.72 AQUA-poang: 352 Datum: 2016-02-27 Tavling: Dina

Forsakringar Race

Tid

01:58.11

01:55.89

01:55.82

01:55.59

01:55.14

01:54.34

01:53.70

01:50.65

01:42.33

01:40.90

01:35.43

01:34.25

01:34.03

01:31.63

01:28.74

01:27.78

01:26.70

01:26.15

01:24.30

01:22.06

AQUA
104
110
110
111
112
115
116
126
160
167
197
205
206
223
246
254
263
268
287

311

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-10-16

2011-11-14

2011-12-04

2012-09-16

2012-02-04

2012-05-05

2012-04-22

2012-09-30

2012-12-02

2013-04-20

2013-12-01

2013-09-28

2014-03-23

2013-09-06

2014-10-12

2014-09-27

2014-09-07

2016-01-30

2015-09-27

2015-02-21

Tavling

UGP 4

Dina Cup/Allebregsdoppet 2011
Jubileumscupen 2011
Sandaredssprinten 2012
Sandaredssimmet 2012
Varsimiaden 2012 / Swania Race
Algadoppet

Trollsimmet 2012
Jubileumscupen 2012
Varsimiaden 2013 & Scandic Swa
Jubileumscupen 2013

Tyrs Trollsim 2013

Trandoppet 2014

SEFA Internationell

UGP 4

Tyrs Trollsim 2014

Arena USO 2014

UGP1

Scandic Swania Trollsim 2015

Dina Forsakringar Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=281904
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281904&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281904&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281904&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=281904&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

